
 
 
Änderung der Buslinie am Mittag ab dem 10.03.2025 
 
 
13.05 Titting Schule 
13.13 Altdorf 
13.16 Emsing unten 
13.19 Emsing oben 
13.22 Morsbach 
13.27 Großnottersdorf 
13.32 Stadelhofen 
13.38 Mantlach 
13.42 Titting Kiefernring 
13.46 Titting Schule 
13.51 Petersbuch 
13.55 Kaldorf 
13.59 Kesselberg 
14.02 Bürg 
 


